CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL Nº 18/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna

pública a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público de Provas e Títulos para

Docentes, conforme o item 8 do Edital nº 18/2022.

CURSO: BIOMEDICINA
DISCIPLINA: HEMOTERAPIA E BANCO DE SANGUE FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 005 Aline Lisie Ramos 301029647 90,00 96,67 93,34 49,00 78,56
2º 029 Ronivaldo de Moraes Ferreira 404281163 80,00 90,00 85,00 30,00 66,67
3º 001 Bruna Rafaela dos Santos Silva  498072289 75,00 76,00 75,50 39,00 63,33

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: ENGENHARIA DE SOFTWARE I/II  FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 023 Rafael Stoffalette Joao 406537252 99,00 93,00 96,00 51,00 81,00
2º 020 Guilherme Pina Cardim 466544911 98,00 84,33 91,17 59,00 80,44
3º 024 Vinicius Mastelini 422758851 94,00 72,67 83,34 31,00 65,89

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO CIVIL  FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 002 José Eduardo Lima Lourencini 339906510 92,00 94,00 93,00 48,00 78,00
2º 004 Wilson de Alcântara Buzachi Vivian 26299091X 89,00 82,33 85,67 37,50 69,61
3º 030 Gabriela dos Santos Paixão 408724432 85,33 79,33 82,33 40,00 68,22
4º 011 Gustavo Rodrigues dos Santos Lima 487988085 85,67 86,67 86,17 31,00 67,78
5º 054 Rodolfo Ignácio Aliceda 482141104 78,00 68,33 73,17 45,50 63,94
6º 037 Elton da Silva 415147281 77,67 66,67 72,17 43,50 62,61
7º 017 Rafael Teixeira Sebastiani 273313319 76,67 71,67 74,17 22,00 56,78

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: ARQUITETURA E URBANISMO  FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 036 Tânia Silvia Tadini Esteves 162178438 95,33 97,00 96,17 37,50 76,61
2º 043 Aviter Bordinhon Ribeira 161399264 90,00 92,67 91,34 43,50 75,39
3º 040 Maysa Pinhata Battistam 497495910 85,00 85,00 85,00 43,50 71,17
4º 015 Caroline de Melo Almeida 497265370 76,67 78,00 77,34 32,00 62,22

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRÁULICOS PREDIAIS  FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 013 Osmar Pereira da Silva Junior 482132930 90,67 93,33 92,00 56,00 80,00
2º 012 Bruna Ragassi Pereira da Silva 447773811 91,67 95,00 93,34 43,00 76,56
3º 046 Rodrigo Garozi da Silva 435894444 88,67 86,67 87,67 38,00 71,11
4º 010 Gedielson Alves da Silva Lima 49788060X 80,67 83,67 82,17 32,00 65,45
5º 044 Caio Dantas Gregolis 483909981 71,67 75,00 73,34 36,00 60,89

CURSO: FISIOTERAPIA
DISCIPLINA: INSTRUMENTAÇÃO DE AVALIAÇÃO CLÍNICA EM
FISIOTERAPIA FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 006 Danilo Carvalho Oliveira 2201040 87,67 90,67 89,17 71,50 83,28

2º 003 Iara Buriola Trevisan 475793614 81,67 91,67 86,67 62,50 78,61
3º 039 Mayara Moura Alves da Cruz 499301535 81,00 86,67 83,84 59,50 75,72

CURSO: NUTRIÇÃO
DISCIPLINA: NUTRIÇÃO EM SAÚDE COLETIVA  FASE 1 Total

FASE 1
FASE 2 Pontuação

Final Clas. Insc. Nome R.G. Red. Did. Títulos
1º 025 Raquel Clapis Ribas Tripolone 335421131 90,33 100,00 95,17 44,00 78,11
2º 009 Gabriela da Silva Ferreira 1309500 71,67 71,00 71,34 58,50 67,06

A relação dos candidatos DESCLASSIFICADOS de acordo com o item 6.4 do referido

Edital é a seguinte:

CURSO: BIOMEDICINA
DISCIPLINA: HEMOTERAPIA E BANCO DE SANGUE
  FASE 1 Total

FASE 1 Insc. R.G. Red. Did.
021 1272161 66,67 0,00 33,34

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO CIVIL
  FASE 1 Total

FASE 1 Insc. R.G. Red. Did.
051 103210043 78,00 61,67 69,84

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRÁULICOS PREDIAIS
  FASE 1 Total

FASE 1 Insc. R.G. Red. Did.
034 17745500 66,67 0,00 33,34

CURSO: FISIOTERAPIA
DISCIPLINA: INSTRUMENTAÇÃO DE AVALIAÇÃO CLÍNICA EM FISIOTERAPIA
  FASE 1 Total

FASE 1 Insc. R.G. Red. Did.
050 420093837 65,00 73,33 69,17
042 47061724X 60,00 56,00 58,00

CURSO: NUTRIÇÃO
DISCIPLINA: NUTRIÇÃO EM SAÚDE COLETIVA
  FASE 1 Total

FASE 1 Insc. R.G. Red. Did.
026 354458887 73,67 60,67 67,17

A relação dos candidatos AUSENTE é a seguinte:

CURSO: BIOMEDICINA
DISCIPLINA: HEMOTERAPIA E BANCO DE SANGUE
Insc. R.G.
035 468611745
049 608663451

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO CIVIL
Insc. R.G.
007 271138932

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

DISCIPLINA: SISTEMAS HIDRÁULICOS PREDIAIS
Insc. R.G.
031 505642748

CURSO: FISIOTERAPIA
DISCIPLINA: INSTRUMENTAÇÃO DE AVALIAÇÃO CLÍNICA EM FISIOTERAPIA
Insc. R.G.
016 325924946
028 294021413
055 489222006

Adamantina, 23 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor